
Zarządzenie Nr 61/2022 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r, poz.559 ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r., o finansach 
publicznych (Dz .U. z 2022r poz.1634 ze zm ) oraz § 13 Uchwały Nr XXVI /235/2021 Rady 
Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 
- Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany : 

1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 27 869 425,13 zł, zwiększa się o kwotę 
16 201,00 zł, do kwoty 27 885 626,13 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 21 771 715,50 zł, 
zwiększa się o kwotę 16 201,00 zł, do kwoty 21 787 916,50 zł, w tym; dochody na zadania 
zlecone określone w kwocie 6 397 506,53 zł, zwiększa się o kwotę 26 302,00 zł, 
do kwoty 6 423 808,53 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 6 097 709,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 30 232 663,10 zł, zwiększa się o kwotę 
16 201,00 zł, do kwoty 30 248 864,10 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 22 324 137,40 zł, 
zwiększa się o kwotę 16 201,00zł, do kwoty 22 340 338,40 zl, w tym; wydatki na zadania 
zlecone określone w kwocie 6 396 935,73 zł, zwiększa się o kwotę 26 302,00zł, 
do kwoty 6 423 237,73 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 7 908 525,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2022 rok" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku Nr 9 " Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó/J T 

mgr Da/fusz Szykula 



Plan dochodów budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2022 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 30 września 2022 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 295 160,00 -10101,00 0,00 285 059,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 000,00 -10 101,00 0,00 14 899,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 -10101,00 0,00 14 899,00 

bieżące razem: 15 374 208,97 -10101,00 0,00 15 364 107,97 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

680 479,65 0,00 0,00 680 479,65 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 097 709,63 0,00 0,00 6 097 709,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

733 609,28 0,00 0,00 733 609,28 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 942 228,00 0,00 25 800,00 1 968 028,00 

w tym z tytułu dotaq'i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



> 1 
85395 Pozostała działalność 1 942 228,00 0,00 25 800,00 1 968 028,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

546 008,00 0,00 25 800,00 571 808,00 

855 Rodzina 3 538 384,25 0,00 502,00 3 538 886,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 692 825,25 0,00 502,00 1 693 327,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 692 825,25 o.oo 502,00 1 693 327,25 

bieżące razem: 6 397 506,53 0,00 26 302,00 6 423 808,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 869 425,13 -10 101,00 26 302,00 27 885 626,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 414 088,93 0,00 0,00 1 414 088,93 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

W Ó / J T 

mgr DaMuśz Szykula 

Strona 2 z 2 



1 
Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 września 

2022 roku 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naficzane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk(2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przeć zmianą 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Vtydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Vtydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naficzane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Vtydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 6 519 695,31 177 766,75 177 766,75 0.00 177 766,75 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 6 341 928.56 6 341 928,56 0,00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -25 750,00 -20 000,00 -20 000.00 0.00 -20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -5 750.00 •5 750,00 0,00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 25 750,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 750.00 5 750.00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 6 519695,31 177 766,75 177 766.75 0,00 177 766,75 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 6 341 928,56 6 341 928.56 0.00 0.00 0,00 

60016 Drogi pub&czne gminne 

przed zmianą 6 516 295,31 174 366,75 174 366.75 0.00 174 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 341 928,56 6 341 928.56 0.00 0.00 0,00 

60016 Drogi pub&czne gminne 
zmniejszenie •25 750,00 •20 000,00 •20 000.00 0.00 •20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -5 750,00 -5 750.00 0.00 0.00 0,00 

60016 Drogi pub&czne gminne 
zwiększenie 20000,00 20 000,00 20 000.00 0.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

60016 Drogi pub&czne gminne 

po zmianach 6 510 545,31 174 366,75 174 366,75 0.00 174 366.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 336178.56 6 336178.56 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 126 806,75 126 806,75 126 806.75 0.00 126 806.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie •20 000,00 •20 000,00 -20 000.00 0.00 •20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 106 806,75 106 806,75 106 806,75 0.00 106 806.75 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 30000,00 30 000,00 30 000.00 0,00 30 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 100228,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 100 228.00 1 100228.00 0.00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -5 750,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -5 750.00 -5 750.00 0.00 0.00 0.00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 1 094 478,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 094 478.00 1 094 478.00 0.00 0,00 0.00 

60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zwiększenie 5 750,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0.00 

60017 Drogi wewnetrzne 

po zmianach 5 750,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 5 750,00 5 750.00 0,00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 5 750,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 5 750.00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 5 750,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 5 750.00 5 750.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naficzane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 910 339.00 6 780 339.00 6 421 812.00 5 299156,00 1 122 656.00 78 000,00 280 527.00 0,00 0.00 0.00 130 000.00 130 000,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -731.00 -731.00 -731.00 -731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 731.00 731.00 731.00 731,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 910 339.00 6 780 339,00 6 421 812.00 5 299 156,00 1 122 656,00 78 000,00 280 527,00 0,00 0.00 0,00 130 000.00 130 000.00 0,00 0,00 0,00 

80105 Pozostała działalność 

przed zmianą 100 305,00 100 305,00 100 305.00 53 705,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80105 Pozostała działalność 
zmniejszenie -731.00 -731,00 -731,00 -731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Pozostała działalność 
zwiększenie 731.00 731,00 731.00 731,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80105 Pozostała działalność 

po zmianach 100 305,00 100 305,00 100 305,00 53 705,00 46 600,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 43 776,00 43 776,00 43 776.00 43 776,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 731.00 731,00 731.00 731.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 44 507.00 44 507,00 44 507.00 44 507.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieG 

przed zmianą 731.00 731,00 731.00 731.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieG 

zmniejszenie -731.00 -731,00 -731.00 -731.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieG zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieG 

po zmianach 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 83 178.75 83 178.75 83 178.75 8 800.00 74 378.75 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000.00 -9 000.00 -2 000,00 -7 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 9 000,00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 83 178.75 83 178.75 83 178.75 6 800.00 76 378.75 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 81 178.75 81 178.75 81 178.75 8 800.00 72 378.75 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -9 000.00 -9 000,00 -9 000.00 -2000.00 •7 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększenie 9 000.00 9 000,00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 81 178.75 81 178.75 81 178.75 6 800,00 74 378.75 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 800.00 8 800.00 8 800.00 8 800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000.00 -2000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 6 800,00 6 800.00 6 800.00 6 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 21 000,00 21 000.00 21 000.00 0.00 21 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000.00 -7 000,00 0.00 -7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 14 000,00 14 000.00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 278,75 45278.75 45 278,75 0,00 45 278,75 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 9 000,00 9 000.00 9 000.00 0,00 9 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 54 278,75 54 278.75 54 278.75 0,00 54 278,75 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 237 060,00 1 237060.00 1 018 060.00 535 760,00 482300,00 60 000.00 159 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -10101,00 -10101.00 0.00 0.00 0,00 0.00 -10101.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 226 959,00 1 226 959,00 1 018 060.00 535 760.00 482 300,00 60000.00 148 899.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85214 
ZasHki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 53 000,00 53 000.00 3 000.00 0,00 3 000,00 0.00 50 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85214 
ZasHki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zmniejszenie -10101,00 -10 101.00 0.00 0.00 0,00 0.00 -10101.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
85214 

ZasHki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
85214 

ZasHki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 42 899,00 42 899.00 3 000.00 0.00 3 000,00 0.00 39 899.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 50000.00 50 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 50 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -10101.00 -10101.00 0.00 0.00 0,00 0.00 -10101,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 39 899.00 39 899.00 0,00 0.00 0,00 0.00 39 899,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 2 z 4 



1 1 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naficzane 

wydatki 
związane z 

reafizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 684 240,15 684 240,15 127 627,50 2400,00 125 227,50 0,00 0,00 556 612,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 684 240,15 684 240,15 127627,50 2400,00 125 227,50 0,00 0.00 556 612,65 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 556612,65 556 612.65 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 556 612,65 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie -150 000,00 •150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 556612,65 556 612.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 612,65 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 344 067,89 344 067.89 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 344 067,89 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -144 829,72 -144 829,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -144 829,72 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 199 238,17 199 238.17 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 199 238,17 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 294,50 12 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 12 294,50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -5 170,28 -5 170,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 170,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 7 124,22 7 124,22 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 124,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73424,16 73 424,16 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 73 424,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 144 829,72 144 829.72 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 144 829,72 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 218 253,88 218 253,88 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 218 253,88 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 623,65 2 623,65 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 623,65 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 170.28 5 170,28 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 5 170,28 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7 793,93 7 793,93 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 7 793,93 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 713 437,37 15 804 911.67 13 824 756,26 8 513 423,80 5 311 332,46 431 204,00 730 221,77 680 377,65 0,00 138 351,99 7 908 525,70 7 908 525,70 649145,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -195 582,00 -189 832,00 -29 731,00 -2 731,00 -27 000,00 0,00 -10 101,00 -150 000,00 0,00 0,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 185 481,00 179 731,00 29 731,00 731,00 29 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 23 703 336,37 15 794 810,67 13 824756,26 8 511423,80 5 313 332,46 431 204,00 720 120,77 680 377,65 0,00 138 351,99 7 908 525,70 7 908 525,70 649 145,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich na&czane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pid 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 942 228,00 1 942 228,00 30 625.00 22 625.00 8 000.00 0.00 1 911 603,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

853 Pozostałe zadania w zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
853 zakresie polityki społecznej zwiększenie 25800,00 25 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 25 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1 968028,00 1 968 028,00 30625.00 22625.00 8 000.00 0,00 1 937 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 1 942 228,00 1 942 228,00 30625.00 22 625,00 8 000.00 0,00 1 911 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 25 800,00 25 800.00 0.00 0.00 0.00 0,00 25 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 968 028,00 1 968 026,00 30625.00 22625.00 8 000,00 0,00 1 937 403.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



> 
Rodzaj zadania: Z l e c o n e 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecż osób 

rizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecż osób 

rizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3260 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywalelom Ukrainy 

przed zmianą 422 760.00 422 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 760,00 0.00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywalelom Ukrainy 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3260 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywalelom Ukrainy zwiększenie 25 800.00 25 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3260 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywalelom Ukrainy 

po zmianach 448 560,00 448 560.00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 3 538 384,25 3 538 364.25 170 487,61 138 982.62 31 504.99 0,00 3 367 896,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 502.00 502,00 2,00 0.00 2,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 3 536 886,25 3 538 886,25 170 489,61 136 982.62 31 506,99 0,00 3 368 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 692 825,25 1 692 825,25 4 928.61 4 582.62 345,99 0,00 1 687 896,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 502,00 502,00 2.00 0.00 2,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 1 693 327,25 1 693 327,25 4 930.61 4 582.62 347,99 0,00 1 688 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 687 896,64 1 687 896,64 0.00 0.00 0.00 0,00 1 687 896,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 500,00 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 688 396,64 1 688 396.64 0.00 0,00 0.00 0,00 1 688 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2,00 2,00 2.00 0,00 2.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 2,00 2,00 2.00 0,00 2.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 4,00 4,00 4.00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

pfzed zmianą 6 396 935,73 E 396 935,73 517 681,09 214 097,98 303 583,11 0,00 5 879 254,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 26 302,00 26 302,00 2,00 0,00 2,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 423 237,73 6 423 237,73 517 683,09 214 097,98 303 585,11 0,00 5 905 554,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W f f J T 

mgr Damusz Szykula 

Strona 2 z 4 



f f 

Plan inwestycji gminnych na 2022 r 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 września 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 745 000,00 0,00 745 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 727 780,00 0,00 727 780,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów - wykonanie projektu 110 000,00 0,00 110 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 599,80 0,00 364 599,80 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

364 599,80 0,00 364 599,80 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 180,20 0,00 253 180,20 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

253180,20 0,00 253 180,20 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 220,00 0,00 17 220,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 908,20 0,00 8 908,20 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8 908,20 0,00 8 908,20 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 311,80 0,00 8 311,80 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8 311,80 0,00 8 311,80 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Zakup lampy UV 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 341 928,56 0 , 0 6 341 928,56 

60016 Drogi publiczne gminne 6 341 928,56 - 5 750,00 6 336 178,56 

Strona 1 z 4 



> 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 228,00 - 5 750,00 1 094 478,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 250 000,00 0,00 250 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 200 000,00 0,00 200 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

519 078,00 0,00 519 078,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr działki 117/2,122/2,123/2,120/5 120 000,00 0,00 120 000,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej Nr 
110850L w m. Trzepieciny 5 400,00 0,00 5 400,00 

Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 216,212/3 w m. 
Suchowola A (Doły) 5 750,00 - 5 750,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 778,56 0,00 20 778,56 

Zakup kosiarki bijakowej 20 778,56 0,00 20 778,56 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 220 922,00 0,00 5 220 922,00 

Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

5 220 922,00 0,00 5 220 922,00 

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 5 750,00 5 750,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 750,00 5 750,00 

Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 216,212/3 w m. 
Suchowola A (Doły) 0,00 5 750,00 5 750,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 Administracja publiczna 214145,00 0,00 214145,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 145,00 0,00 214 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dokumentaq'a budowy budynku użyteczności publicznej w m. Adamów 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

200 000,00 0,00 200 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00 0,00 14 145,00 

Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramah projektu "Cyfrowa 
gmina" 14 145,00 0,00 14 145,00 

754 i • Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 967,00 0,00 224967,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 224 967,00 0,00 224 967,00 

Strona 2 z 4 



f f 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Budowa garażu OSP w m. Bondyrz 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 967,00 0,00 224 967,00 

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Suchowola 224 967,00 0,00 224 967,00 

801 Oświata i wychowanie 130 000,00 0,00 130 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 130 000,00 0,00 130 000,00 Szkoły podstawowe 130 000,00 0,00 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 130 000,00 0,00 130 000,00 

Przebudowa dachu oraz modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Suchowoli 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 222485,14 0,00 222 485,14 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43115,10 0,00 43115,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 115,10 0,00 43 115,10 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 13 787,00 0,00 13 787,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 29 328,10 0,00 29 328,10 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 370,04 0,00 39 370,04 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 370,04 0,00 39 370,04 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110844L w m. 
Kolonia Potoczek 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110851L w m. 
Bliżów 15 986,14 0,00 15 986,14 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
010827L w m. Szewnia Górna 16 383,90 0,00 16 383,90 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
110850L w m. Trzepieciny 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 7 000,00 0,00 7 000,00 

90095 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 60 000,00 0,00 60 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 50 000,00 0,00 50 000,00 

Strona 2 z 4 



I 1 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup kontenera usługowego 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup kosiarki samojezdnej dla m. Szewnia Dolna 0,00 0,00 0,00 

Razem 7 908 525,70 0,00 7 908 525,70 

W ó / j T 

mgr DaJfusz Szykula 

Strona 2 z 4 



^ 1 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 61/2022 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 30 września 2022 roku 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 Adamów 600 Transport i łączność 11 528,50 0,00 0,00 11 528,50 
60016 Drogi publiczne gminne 11 528,50 0,00 0,00 11 528,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 170,68 0,00 0,00 10 170,68 
Zakup materiałów na remont dróg 10 170,68 0,00 0,00 10 170,68 

4430 Różna opłaty i składki 80,00 0,00 0,00 80,00 
Opłata za kopie map 80,00 0,00 0,00 80,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,82 0,00 0,00 1 277,82 

Zakup kosiarki bijakowej 1 277,82 0,00 0,00 1 277,82 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

2 Bliżów 600 Transport i łączność 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

60016 Drogi publiczna gminne 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
16 386,15 0,00 0,00 16 386,15 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 15 986,14 0,00 0,00 15 986,14 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 986,14 0,00 0,00 15 986,14 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej nr 110851L w 
m. Bliżów 

15 986,14 0,00 0,00 15 986,14 

90095 Pozostała działalność 400,01 0,00 0,00 400,01 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,01 0,00 0,00 400,01 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki i piły 

400,01 0,00 0,00 400,01 

3 Boża Wola A 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

12 647,14 0,00 0,00 12 647,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

12 647,14 0,00 0,00 12 647,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 647,14 0,00 0,00 3 647,14 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

3 647,14 0,00 0,00 3 647,14 



1 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
Montaż stolarki okiennej 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 6 166,19 0,00 0,00 6 166,19 
60016 Drogi publiczne gminne 6 166,19 0,00 0,00 6 166,19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 166,19 0,00 0,00 4 166,19 
Zakup materiałów na remont dróg 4 166,19 0,00 0,00 4 166,19 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
Zakup materiałów remontowych do 
świetlicy wiejskiej 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

5 Bondyrz 600 Transport i łączność 26 000,67 0,00 0,00 26 000,67 

60016 Drogi publiczne gminne 26 000,67 0,00 0,00 26 000,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,67 0,00 0,00 17 800,67 

Zakup materiałów na remont dróg 17 800,67 0,00 0,00 17 800,67 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
Prace drogowe - poszerzenie jezdni 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

4430 Różna opłaty i składki 200,00 0,00 0,00 200,00 

Opłata za kopie map 200,00 0,00 0,00 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 



1 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Zakup mundurów oraz sprzętu 
strażackiego OSP 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

207,00 0,00 0,00 207,00 

90095 Pozostała działalność 207,00 0,00 0,00 207,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 0,00 0,00 207,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

207,00 0,00 0,00 207,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

250,00 0,00 0,00 250,00 

90095 Pozostała działalność 250,00 0,00 0,00 250,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00 250,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

250,00 0,00 0,00 250,00 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

4270 Zakup usług remontowych 19 337,81 0,00 0,00 19 337,18 

Remont elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

7 Jacnia 600 Transport i łączność 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 
60016 Drogi publiczne gminne 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

29 328,10 0,00 0,00 29 328,10 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

29 328,10 0,00 0,00 29 328,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

29 328,10 0,00 0,00 29 328,10 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku świetlicy wiejskiej w m. Jacnia 

29 328,10 0,00 0,00 29 328,10 

8 Potoczek 600 Transport i łączność 7 194,13 0,00 0,00 7 194,13 

60016 Drogi publiczne gminne 7 194,13 0,00 0,00 7 194,13 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 916,27 0,00 0,00 5 916,27 

Zakup materiałów na remont dróg 5 916,27 0,00 0,00 5 916,27 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 



700 Gospodarka mieszkaniowa 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

4300 Zakup usług pozostałych 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

Wytyczenie punktów granic dróg 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
205,87 0,00 0,00 205,87 

90095 Pozostała działalność 205,87 0,00 0,00 205,87 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,87 0,00 0,00 205,87 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

205,87 0,00 0,00 205,87 

9 Rachodoszcze 600 Transport i łączność 13 037,58 0,00 0,00 13 037,58 
60016 Drogi publiczne gminne 9 637,58 0,00 0,00 9 637,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 309,72 0,00 0,00 8 309,72 
Zakup materiałów na remont dróg 8 309,72 0,00 0,00 8 309,72 

4430 Różna opłaty i składki 50,00 0,00 0,00 50,00 

Opłata za kopie map 50,00 0,00 0,00 50,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyj nych 

3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

Zakup materiałów na wiatę 
przystankową 

3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
Zakup kosy spalinowej oraz 
materiałów eksploatacyjnych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 512,14 0,00 0,00 5 512,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

5 512,14 0,00 0,00 5 512,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 512,14 0,00 0,00 5 512,14 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

5 512,14 0,00 0,00 5 512,14 

10 Suchowola A 600 Transport i łączność 11 532,95 5 750,00 5 750,00 11 532,95 
60016 Drogi publiczne gminne 11 532,95 5 750,00 0,00 5 782,95 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 455,09 0,00 0,00 4 455,09 
Zakup materiałów na remont dróg, 
zakup znaków drogowych 

4 455,09 0,00 0,00 4 455,09 

4430 Różna opłaty i składki 50,00 0,00 0,00 50,00 

Opłata za kopie map 50,00 0,00 0,00 50,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 

Wykonanie projektu drogi 
wewnętrznej na działce nr 216,212/3 
w m. Suchowola A (Doły) 

5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 



Zakup kosiarki bijakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 
60017 Drogi wewnętrzne 5 750,00 5 750,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 750,00 5 750,00 

Wykonanie projektu drogi 
wewnętrznej na działce nr 216,212/3 
w m. Suchowola A (Doły) 

5 750,00 5 750,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

400,00 0,00 0,00 400,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

400,00 0,00 0,00 400,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 072,14 0,00 0,00 20 072,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

20 072,14 0,00 0,00 20 072,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 172,14 0,00 0,00 10 172,14 
Zakup materiałów 
remontowych,wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

10 172,14 0,00 0,00 10 172,14 

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 
Montaż drzwi wejściowych, 
pieca gazowego w świetlicy 
wiejskiej 

9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 

11 Suchowola B 600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 850,00 0,00 0,00 9 850,00 



Zakup materiałów na remont dróg 9 850,00 0,00 0,00 9 850,00 
4430 Różna opłaty i składki 150,00 0,00 0,00 150,00 

Opłata za kopie map 150,00 0,00 0,00 150,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej Nr 3254L w 
m. Suchowola B 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

4270 Zakup usług remontowych 8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 
Remont łazienek w świetlicy 
wiejskiej 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

12 Suchowola-Kolonia 600 Transport i łączność 13 097,86 0,00 0,00 13 097,86 

60016 Drogi publiczne gminne 13 097,86 0,00 0,00 13 097,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 790,00 0,00 0,00 11 790,00 

Zakup materiałów na remont dróg 11 790,00 0,00 0,00 11 790,00 

4430 Różna opłaty i składki 30,00 0,00 0,00 30,00 

Opłata za kopie map 30,00 0,00 0,00 30,00 



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
69,32 0,00 0,00 69,32 

90095 Pozostała działalność 69,32 0,00 0,00 69,32 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,32 0,00 0,00 69,32 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły 

69,32 0,00 0,00 69,32 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

11 230,14 0,00 0,00 11 230,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

11 230,14 0,00 0,00 11 230,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 230,14 0,00 0,00 11 230,14 
Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

11 230,14 0,00 0,00 11 230,14 

13 Szewnia Dolna 600 Transport i łączność 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 
60016 Drogi publiczne gminne 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Zakup drabiny 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 500,00 0,00 0,00 500,00 



i o 

środowiska 
90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 
Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

500,00 0,00 0,00 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

21 838,08 0,00 0,00 21 838,08 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

21 838,08 0,00 0,00 21 838,08 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
Koszenia traw przy świetlicy 
wiejskiej 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 338,08 0,00 0,00 9 338,08 
Zakup materiałów oraz roślin do 
nasadzenia przy świetlicy wiejskiej, 
oraz stojaków na rowery 

9 338,08 0,00 0,00 9 338,08 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 
Wykonanie altanki ze stołami i 
ławkami przy świetlicy wiejskiej 

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

14 Szewnia Górna 600 Transport i łączność 2 592,10 0,00 0,00 2 592,10 

60016 Drogi publiczne gminne 2 592,10 0,00 0,00 2 592,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,24 0,00 0,00 1 314,24 
Zakup materiałów na remont dróg 1 314,24 0,00 0,00 1 314,24 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 16 383,60 0,00 0,00 16 383,60 



t > 

środowiska 
90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 16 383,60 0,00 0,00 16 383,60 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 383,60 0,00 0,00 16 383,60 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej Nr 
010827L w m. Szewnia Górna 

16 383,60 0,00 0,00 16 383,60 

15 Trzepieciny 600 Transport i łączność 6 677,86 0,00 0,00 6 677,86 

60016 Drogi publiczne gminne 6 677,86 0,00 0,00 6 677,86 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej 
na budowę drogi gminnej Nr 
110850L w m. Trzepieciny 

5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bi jakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 870,58 0,00 0,00 5 870,58 

90095 Pozostała działalność 5 870,58 0,00 0,00 5 870,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 870,58 0,00 0,00 5 870,58 

Zakup podkrzesywarki spalinowej, 
środków ochrony roślin 

5 870,58 0,00 0,00 5 870,58 

Ogółem 337 889,81 5 750,00 5 750,00 337 889,81 

W Ó J T 

mgr Dariusz Szykula 



Objaśnienie 

do Zarządzenia Nr 61/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 września 2022 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 do załącznika Nr 4 pn: „Środki stanowiące 
fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. W sołectwie Suchowola A przedsięwzięcie pod nazwą wykonanie projektu drogi 
wewnętrznej na działce nr 216,212/3 w m. Suchowola A (Doły) spowodowało 
zmianę klasyfikacji budżetowej z rozdziału 60016 na rozdział 60017 wartość 
zadania pozostaje bez zmian . 

Adamów dnia 30 września 2022 r. 

W 0 J T 

D o / f e Szykula 


